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JUNIOR CAR CROSS

Sesión 1 Serie 1

Clasificación Sesión de Calificación

19/02/2022 - 11:28  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com19/02/2022 - 11:28  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/02/2022 - 30/10/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1:00.455 PJA-0875-CAT

2 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1:00.468 +0.013 PJA-0853-CAT

3 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 1:00.959 +0.504 PJA-0738-CAT

4 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 1:01.287 +0.832 PJA-0001-M

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 1:02.737 +2.282 PJA-0763-CAT

6 77 Esc.Baix Empordà JAN ACERO TEIXIDOR Semog Bravo Sport 1:05.650 +5.195 PJA-0092-CAT

7 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 1:10.985 +10.530 PJA-0630-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria
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19/02/2022 - 30/10/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1 1 1:00.455 PJA-0875-CAT

2 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 2 2 1:01.287 PJA-0001-M

3 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 3 3 1:00.959 PJA-0738-CAT

4 77 Esc.Baix Empordà JAN ACERO TEIXIDOR Semog Bravo Sport 4 4 1:05.650 PJA-0092-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 5 5 1:02.737 PJA-0763-CAT

6 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 6 6 1:10.985 PJA-0630-CAT

7 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 7 7 1:00.468 PJA-0853-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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19/02/2022 - 30/10/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1 1 1:00.455 PJA-0875-CAT

2 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 2 2 1:00.959 PJA-0738-CAT

3 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 3 3 1:01.287 PJA-0001-M

4 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 4 4 1:00.468 PJA-0853-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 5 5 1:02.737 PJA-0763-CAT

6 77 Esc.Baix Empordà JAN ACERO TEIXIDOR Semog Bravo Sport 6 6 1:05.650 PJA-0092-CAT

7 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 7 7 1:10.985 PJA-0630-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª y 2ª Mangas Clasificatorias
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19/02/2022 - 30/10/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 1 1 2 1:00.455 PJA-0875-CAT

2 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 3 2 5 1:00.959 PJA-0738-CAT

3 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 2 3 5 1:01.287 PJA-0001-M

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 5 5 10 1:02.737 PJA-0763-CAT

5 77 Esc.Baix Empordà JAN ACERO TEIXIDOR Semog Bravo Sport 4 6 10 1:05.650 PJA-0092-CAT

6 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 7 4 11 1:00.468 PJA-0853-CAT

7 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 6 7 13 1:10.985 PJA-0630-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

19/02/2022 - 14:50  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com19/02/2022 - 14:50  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

19/02/2022 - 30/10/2021  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 2 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Xtrem 8 9:45.336 PJA-0875-CAT

2 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 8 9:46.834 +1.498 PJA-0853-CAT

3 16 Esc. Penedes Competició JORDI VILARDELL MORENO Speedcar Xtrem 8 9:50.223 +4.887 PJA-0738-CAT

4 17 Nebrija Performance Engineerin DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacar Yacarcross 8 9:50.650 +5.314 PJA-0001-M

5 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 10:34.968 +49.632 PJA-0763-CAT

6 77 Esc.Baix Empordà JAN ACERO TEIXIDOR Semog Bravo Sport 8 10:41.418 +56.082 PJA-0092-CAT

7 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 7 10:54.640 +1 Vuelta PJA-0630-CAT

Los Comisarios Deportivos


	DIV JRCC Entrenos
	DIV JCC 1MA
	DIV JCC 2MA
	DIV JCC 1MA y 2MA
	DIV JCC Final A Oficial

